
МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

Дугаар Улаанбаатар хот

Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 1 дэх хэсгийн 11 дэх 
заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, З.З.а дахь заалтыг тус тус үндэслэн 
ТУШААХ нь:

1. Судалгаа, статистикийн газрын захирал Д.Ган-Очирыг Бүгд Найрамдах Франц 
Улсын Парис хотноо 2018 оны 10 дугаар сарын 15-19-ний өдрүүдэд зохион байгуулагдах 
“Бодлогын шинжилгээнд DSGE загварыг ашиглах нь” сэдэвт сургалтад оролцуулсугай.

2. Д.Ган-Очирын томилолтын болон холбогдох бусад зардлыг батлагдсан төсвийн 
дагуу урьдчилгаагаар олгож, баримтыг нь үндэслэн Судалгаа, статистикийн газрын 
сургалтын зардлаас гаргахыг Тамгын газар (Ж.Батхуяг), Тайлан бүртгэлийн газар 
(Т.Амарсайхан)-т тус тус зөвшөөрсүгэй.

i 4 1 5 4 2
TushaaI2018.doc



a w

Огноо: 2018.09.04
1. Баримт бичгийн төрөл: Монголбанкны Ерөнхийлөгчийн тушаал
2. Товч утга: Сургалтад оролцуулах тухай
3 . Танилцсан:
4. Хянасан: ТГ-ын захирал ^
ХЭЗГ-ын захирал 
Төсвийн ахлах мэргэжилтэн 
ТГ-ын ЗХНХ-ийн захирал
5. Боловсруулсан: ТГ-ын ЗХНХ-ийн мэ, эжилтэн

^ / ^ Ж.Батхуяг

О.Бадамцоо-
Д.Бурмаа
Т.Оюунханд

*

төсөл

Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 1 дэх 
хэсгийн 11 дэх заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, 3.3.а дахь 
заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Судалгаа, статистикийн газрын захирал Д.Ган-Очирыг Бүгд 
Найрамдах Франц Улсын Парис хотноо 2018 оны 10 дугаар сарын 15-19-ний 
едрүүдзд зохион байгуулагдах “Бодлогын шинжилгээнд DSGE загварыг 
ашиглах нь” сэдэвт сургалтад оролцуулсугай.

2. Д.Ган-Очирын томилолтын болон холбогдох бусад зардлыг 
батлагдсан төсвийн дагуу урьдчилгаагаар олгож, баримтыг нь үндэслэн 
Судалгаа, статистикийн газрын сургалтын зардлаас гаргахыг Тамгын газар 
(Ж.Батхуяг), Тайлан бүртгэлийн газар (Т.Амарсайхан)-т тус тус 
зөвшөөрсүгэй.

МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧ Н.БАЛРТСАИХАН


